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پس از آنکه سال گذشته گفته شد ادگار رایت در حال اتمام فیلمنامه 
»بیبی درایور ٢« است، منابع خبری تایید کرده اند که قرار است او این 
دنباله را کارگردانی کند. این منابع از دنباله »بیبی درایور« به عنوان 
فیلم بعدی او پس از »مرد دونده« نام برده اند که قرار است اواخر امسال 
به مرحله تصویربرداری برسد. هنوز خبری از بازگشت بازیگران اصلی، 
از جمله انسل الگورت، برای این فیلم نیست، اما شنیده ها حاکی است 
که جان برنثال نقش بســیار پررنگ تری در این دنباله خواهد داشت. 
جیمی فاکس، جان هم، الزا گونزالس و کوین اسپیسی بازیگران دیگر 

فیلم »بیبی درایور« هستند.
ادگار رایت با فیلم هایی مانند »پلیس خفن«، »اسکات پیلگریم در 
مقابل دنیا«، »شــان می میرد« و »شب گذشته در سوهو« طرفداران 
پروپاقرصی برای خــود جمع کرد اما باید گفــت بهترین فیلم رایت 
احتمالا »بیبی درایور« و ساخت دنباله آن قطعا برای این فیلمساز ٥0 

ساله از اهمیت خاصی برخوردار است./فارس

»کیف سیاه« درام دلهره آور و اجتماعی تازه استیون سودربرگ 
کانادایی تبار، تاریخ اکــران عمومی خود را پیــدا کرد. این فیلم 
هیجان انگیز و پررمزوراز برای 14 مارس ٢0٢٥ راهی پرده سینماها 
می شود. کیت لانشت و مایکل فاسبندر دو چهره سرشناس سینما 
غیرمتعارف نقش های اصلی این فیلم را بازی کرده اند. در شرایطی 
که ماه ها از زمان پایان فیلمبرداری »کیف سیاه« می گذرد، هنوز 
کسی اطلاعی از خط اصلی داستان آن ندارد! استیون سودربرگ 
این بار فیلمش را در سکوت کامل خبری ساخته و از ارائه جزئیات 
درباره داستان و چند و چون ماجراهای مربوط به آن سکوت کرده 
اســت.  مدیران شرکت فیلمســازی فوکوس پیکچرز که فیلم را 
با مشارکت کمپانی یونیورســال تهیه کرده اند نیز حاضر به ارائه 
توضیحات درباره خط داستانی این فیلم نشده اند. همین نکته توجه 
عموم را به فیلم سینمایی »کیف ســیاه« جلب کرده و هیجانات 
مربوط به پیدا کردن خط اصلی داستان فیلم را افزایش داده است.

سم ریمی، خالق فرانچایز »مرده شیطانی«، قرار است فیلم هیجان انگیز 
»کمک بفرستید« که اقتباسی از دو اثر هالیوودی محسوب می شود را 
برای استودیو قرن بیستم کارگردانی کند. داستان »کمک بفرستید« 
روایتی اقتباسی از فیلم های »دورافتاده« اثر رابرت زمکیس و »میزوری« 
ساخته راب راینر توصیف شده و فیلمنامه آن توسط دیمین شانون و 
مارک سویفت به نگارش درآمده است. »کمک بفرستید« توسط شرکت 
ریمی فیلم و به تهیه کنندگی ریمی و زینت عزیزی تولید خواهد شد. 
ریمی به عنوان یکی از تاثیرگذارترین کارگردانان ژانر وحشت شناخته 
می شود. آخرین قسمت از فرانچایز »مرده شیطانی« با عنوان »ظهور 
مرده شیطانی« بهار سال گذشته اکران شد و موفق به کسب درآمد حدود 
14٧ میلیون دلار شد. آخرین اثر این کارگردان 6٥ ساله که سه گانه »مرد 
عنکبوتی« را نیز در کارنامه درخشان خود دارد، فیلم ابرقهرمانی »دکتر 
استرنج در چندجهانی دیوانگی« محصول ٢0٢3 بود با فروش بیش از 

9٥٥ میلیون دلار موفقیت بزرگی برای کمپانی مارول رقم زند./فارس

محمدمهدی اسماعیلی درباره برخی مطالبات مبنی بر حذف پروانه ساخت تولیدات سینمایی گفت: 
پروانه ساخت کمک می کند که یک تعاملی شکل بگیرد و مجموعه هایی که ساخته می شود، دچار مشکل 
نشوند. وی با تاکید بر الزام پایبندی به موازین و قانون در ساخت آثار سینمایی گفت: فیلمی که بازیگر آن 
کشف حجاب کرده باشد، مجوز ساخت نمی گیرد و اگر هم غیرقانونی ساخته شود، مجوز نمایش نخواهد 
گرفت. وزیر فرهنگ درباره گمانه های این روزها مبنی بر 30، 40 فیلمی که به صورت غیرقانونی ساخته 
شده اند، گفت: اینها، فیلم هایی هستند که مجوز ساخت نگرفته اند. عدد فیلم ها، این قدرها نیست و در 

مورد آن اغراق می کنند. کل فیلم ها شاید دو، سه فیلم باشد./ایرنا

گروه سینمایی فرهنگ وظیفه حمایت از آثار سینمایی فرهنگی را برعهده دارد که امکان باقی ماندن بر 
پرده سینما را به صورت طولانی مدت ندارند. این گروه سینمایی با هدف ممانعت از تسخیر گیشه توسط 

فیلم های تجاری و مهجور ماندن دیگر فیلم ها تشکیل شده  است.
با گذشت کمتر از یک  ماه از فعالیت این گروه سینمایی، فیلم های »بی بدن«، »آسمان غرب«، »ایلیا 
جستجوی قهرمان«، »آپارتچی« و »نوروز« طی هزار و ٢96 سانس در ٢0 سینما به نمایش درآمدند و 
حاصل این حمایت، فروش بیش از یک میلیاردی گروه سینمایی فرهنگ بود. فیلم های جامعه هدف این 

گروه آثاری است که از کف فروش افتاده  و دیگر سرگروه ندارند./صباخبر

فروشیکمیلیاردیگروهسینماییفرهنگفیلمغیرقانونی،مجوزنمایشنخواهدگرفت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

سومین نمایشگاه رسانه های صوت و تصویر فراگیر ایران )رصتا( 
در هفته پایانی شهریور ماه امسال در محل مصلای امام خمینی )ره( 

تهران برگزار خواهد شد.
حمیدرضا نوابی دبیر سومین نمایشگاه »رصتا«، ضمن اعلام خبر 
برگزاری سومین نمایشگاه ملی رسانه های صوت و تصویر فراگیر ایران 
در هفته پایانی شهریور ماه گفت: در نمایشگاه امسال علاوه بر اجرای 
برنامه ها و رویدادهای دو سال گذشته شــاهد اکران بخش هایی از 

سریال های جدید شبکه نمایش خانگی خواهیم بود.
وی با اشــاره به برنامه های متنوع پیش بینی شده برای سومین 
نمایشگاه »رصتا« گفت: همانند سال های گذشته، اجرای تست های 
مجری گری، بازیگری، گویندگی، دوبله و...  از جمله برنامه هایی است 
که در نمایشگاه برای اســتفاده از ظرفیت مردمی، کشف، جذب و 
پرورش استعدادهای علاقه مندان، ارتقای کیفیت محصولات شبکه 
نمایش خانگی و سکوهای صوت و تصویر فراگیر تدارک دیده شده 

است.
نوابی در ادامه تأکید کرد: قرار اســت غرفه ســاترا در ســومین 
نمایشگاه »رصتا« متفاوت تر از سال های گذشته باشد و برنامه های 
متنوعی از قبیل ارائه مشــاوره به ســکوهای دارای مجوز از ساترا، 
برگزاری نشســت های علمی و کارگاه های آموزش عمومی، برپایی 

تالار هوش مصنوعی همراه با مسابقات متنوع، هماهنگی برای انعقاد 
تفاهم نامه همکاری با دســتگاه های ذی ربط پیش بینی و ارائه های 
متنوعی از اقدامات ســاترا در دو سال گذشــته آماده شده است تا 

بازدیدکنندگان به شکل کاملًا محسوس دستاوردهای ساترا 
را در تنظیم گری شــبکه نمایش خانگی و سکوهای 

صوت و تصویر فراگیر احســاس کنند. دبیر سومین 
نمایشگاه »رصتا« با اشاره به نقش نمایشگاه ساترا 
در تشــکیل مجمع »رصتا« خاطرنشان کرد: یکی 
از دستاوردهای بسیار مهم دو نمایشگاه قبلی ساترا، 

تشــکیل و تثبیت مجمع »رصتا« بــا عضویت تمام 
سکوهای دارای مجوز از ســاترا بود که این 

اقدام باعث شــد تا فضــای لازم برای 
ارتقای تنظیم گری ساترا و اجرای 

قوانین و آیین نامه های ســاترا با 
مشــارکت داوطلبانه سکوها 

فراهم شود و آنها خودشان 
هــم بتواننــد در فرایند 

ی  ی هــا تصمیم گیر
حاکمیتی مشــارکت 

کنند و حتی در شوراهای مهم ساترا نظیر شورای صدور مجوز انتشار 
ساترا نماینده داشته باشند. وی در پایان گفت: اختتامیه نمایشگاه 
امسال همزمان با جشنواره دوم »رصتا« برگزار و به برگزیدگان این 
جشنواره و نمایشگاه، لوح تقدیر و تندیس »رصتا« اهدا 

خواهد شد.  
همگرایــی و هم افزایی بین فعــالان، ذی نفعان و 
حمایت کنندگان صوت  و تصویر فراگیر، ایجاد فرصت 
برای توسعه هدفمند سکوهای صوت  و تصویر فراگیر 
و شناسایی ظرفیت های بالقوه و بالفعل فعالان زنجیره 
ارزش آفرینــی رســانه ها و همچنین 
بازایابــی و عرضــه اقتصــادی 
تولیدات به نفع تولیدکنندگان 
و مشــاغل ذیربط از جمله 
اهــداف و دســتاوردهای 
این نمایشــگاه بــه  عنوان 
مهمترین رویداد بزرگ ملی 
در حوزه نمایش خانگی و 
صوت و تصویــر فراگیر به 

شمار می رود./صباخبر

حمیدرضا نوابی دبیر سومین نمایشگاه رصتا:

غرفهساترامتفاوتترازسالهایگذشتهاست


